[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 июня 2013 г.                                                                  № 313

О внесении дополнений  и изменений в приложение  к Решению Совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области  № 283 от 22.02.2013 года «О прогнозном  плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2013 год
  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения  об организации продажи, находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,
Совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Приложение к Решению Совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 283 от 22.02.2013 года «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2013 год»:

 1.1. Дополнить пунктом 42  следующего содержания: «Автомобиль УАЗ-22069-04,VIN ХТТ22069060450486; 2005 года изготовления; модель, № двигателя – УМЗ-421800, 51102336; № шасси- 37410060471704; № кузова – 22060050220862; цвет кузова - белая ночь; мощность двигателя -  84 л. с.,(61.8) кВт; рабочий объем двигателя – 2890 куб. см; тип двигателя- бензиновый; разрешенная максимальная масса – 2780 кг; масса без нагрузки – 1830 кг; наименование организации, выдавшей паспорт – ОАО УАЗ; дата выдачи паспорта – 01.12.2005 г.; ПТС – 73 МА 165951».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава

Гатчинского муниципального  района                                              А.И. Ильин